6s. ... one tenement called Newfild ... ... ... Wm. Watson ... St. Martin's and

Whitsuntide.

6s. 4d.... „ Nether lynestane braye ... Hugh Phillepson ... „

5s. 8d.... two tenements called Whoofe & Cliffehill ... Matt. Bee ... ... „
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Rent.
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Remaining Copyholders.

Rent.
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Rent.
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et eorum alteri debitis et consuetis cuidcm Roberto Crake et prefato Johanni Shell et eorum altcri

per se ipsos et alter eorum per dcputatos suos et alterius eorum pro termino vite cum ffeodo el vade

subscriptis, viz., pro exercitio et occupatione officii unius fforestarii in fiforresta infra regaliam de

Hexham vocata Newlands unius denarii per diem et pro officio alterius ffijrestarii in ffbrresta predicta

quod Willelmus Simson et Johannes Crosley olini occupaverunt vadium et ffeodum consuetum haben-

dum et percipiendum omnia predicta ffeoda et vadia unius denarii per diem et ffeoda et vadia consueta

predicta cum omnibus et singulis suis proficuis, commoditatibus, et emolumentis predictis Roberto

Crake, et Johanni Shell et alteri eorum pro termino vite eorundem Roberti et Johannis et alterius

diutius viventis tam per manus receptoris regalie predicte quam per manus generalis receptoris archie-

piscopati Eboraci sen occupatoris dicte regalie pro tempore existentis ad festa Pasche et Sancti

Michaelis Archangeli per equales portiones annuatim solvendo prout in litteris patentibus dicti archie-

piscopi prefatis Roberto Crake et Johanni Sheld coniectis datis 3° die Aprilis anno domini 1540

plenius patet, viz., in allocatione hujusmodi feodi per tempus hujus compoti pro officio suo ibidem hoc

anno e.xercendo prout allocatum est in compotis annorum. precedentium 1.x' x''. Et in regardo dato

clerico auditoris, etc., ij". Et in expensis seneschalli, etc. Summa, Ixvij* x^.

Liberaciones denariorum : Et in denariis oneratis super Robertum Bowes militem particularem receptorem

dicti regalitatis de Hexham ut de tot denariis per ipsum receptis de exitibus officii sui hujus anni tam

prepositi quam fforestarii et in manibus suis remanent, adhuc insolutis prout in eodem compoto

apparet. Summa, xxv'' xviij' iij''.

Summa allocacionum et liberacionum xxix'' xj' j'' que summa correspondet summe oneris

predicti.

Hexham Burgus: Compotus Roberti Thurwall collectoris reddituum ibidem per tempus predictum.